408 www.sml-led.com
Produkteigenschaften
• Feuchtraumwannenleuchte
• korrosionsbeständig, staubdicht
• optional abgehängte Montage oder Befestigung an Monta-
geschiene
• direkt breit strahlend mit Deckenaufhellung
• exzellentes Cool-Management dank robusten Aluminium
Körper
• werkzeugloser Anschluss mittels Steckklemme
• mit Durchgangsverdrahtung
• Schutzart IP66, IK10
• Abmessungen von 600- 1500 mm
• Leistung von 20W- 60W
• Farbtemperaturen 4000K/ 5000K/ 6000K
• Farbwiedergabe CRI >80
 Artikel Nr. Lichtfarbe Lumen AW  Abmessung Leistung CRI
SH-B65(X)2-20-(Y)(Z) 4000K/ 5000K/ 6000K 2.400- 3.000lm 120° 600x92x69 mm 20W >80
SH-B65(X)2-30-(Y)(Z) 4000K/ 5000K/ 6000K 3.600- 4.100lm 120° 600x92x69 mm 30W >80
SH-B65(X)4-40-(Y)(Z) 4000K/ 5000K/ 6000K 5.100- 5.700lm 120° 1200x92x69 mm 40W >80
SH-B65(X)4-50-(Y)(Z) 4000K/ 5000K/ 6000K 6.100- 7.350lm 120° 1200x92x69 mm 50W >80
SH-B65(X)5-50-(Y)(Z) 4000K/ 5000K/ 6000K 6.500- 7.600lm 120° 1500x92x69 mm 50W >80
SH-B65(X)5-60-(Y)(Z) 4000K/ 5000K/ 6000K 7.500- 8.750lm 120° 1500x92x69 mm 60W >80
Athos 120°
IP
66

• Wasserdicht, Korrosionsbeständig, Staubdicht
• Deckenmontage,  Montage auf Montageschiene oder abgehängte Montage möglich
• Direkt breit strahlend mit Deckenaufhellung
• wahlweise mit opaler oder transparenter PMMA Abdeckung
• durchgangsverdrahtet
• Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
• Lebensdauer: 50.000h (L70/B50) bei 25°C
• Schutzart: IP68
• Schutzklasse: IK09
• Abmessungen: von 610-1512mm
• Leistung: von 20W-60W
• Farbtemperaturen von 3000K/4000K / 5000K / 6000K
• Farbwidergabe >80
• 5 Jahre Garantie
Artikel-Nr. Lumen AW Abmessung Leistung CRI
SH-P68F2-20-(X)-(Y) 2200lm 120° 610x100mm 20W >80
SH-P68F2-30-(X)-(Y) 3300lm 120° 610x100mm 30W >80
SH-P68F4-40-(X)-(Y) 4400lm 120° 1217x100mm 40W >80
SH-P68F4-50-(X)-(Y) 5500lm 120° 1217x100mm 50W >80
SH-P68F5-50-(X)-(Y) 5500lm 120° 1517x100mm 50W >80
SH-P68F5-60-(X)-(Y) 6600lm 120° 1517x100mm 60W >80
ZEUS 120°
IP
68
411www.sml-led.com